
                                              
 
 

REPORT prosinec 2024 

Adventní Olomouc 

Text: 

😍 Užijte si tu pravou 🎄 vánoční 

atmosféru v Olomouci a vyrazte na romantický pobyt ve 

dvou! 

 

Na www.moraviaforyou.cz jsme pro vás připravili 6 

adventních pobytových 🎁 balíčků za speciální ceny. 

Ke každému balíčku od nás jako dárek dostanete 2x 48 

-hodinovou slevovou 🎫 turistickou kartu Olomouc 

region card a voucher do Morgan’s restaurant v centru 

Olomouce. 

 

Historické centrum na čtyři týdny zaplní desítky stánků 

a vůně horkého 🍷 punče. Těšte se na bohatý program 

s populárními 🎶 skupinami všech žánrů, 🎭 divadlo 

pro malé i velké, adventní zvyky, dobové atrakce, 

vyřezávaný betlém i zpívání koled. Tradiční výrobky 

spojené s Vánoci a ❄️ zimou, bohaté občerstvení a 

vyhlášený punč nabídne více než stovka stánků na 

Horním a Dolním náměstí. 

 

Rezervujte si svůj pobyt a vyrazte na jedny z 

nejkrásnějších 🎄 vánočních trhů v republice! 

 

https://www.moraviaforyou.cz/ 

 

 

 

https://www.moraviaforyou.cz/
https://www.moraviaforyou.cz/


                                              
 

Reklama: 

 

 

 

Dosah: 9 112 I Zobrazení 17 627 

 

 

 

 

 

 

 



                                              
 

Recept: Honzovy buchty 

Text: 

Honzovky s povidly se můžete naučit 

dělat stejně dobře, jako to uměly naše   babičky! 

Tajemství tkví v dobře vypracovaném kynutém těstě, 

které musí být krásně vláčné. S naším videoreceptem 

to zvládnete levou zadní... 

 

Pro seznam surovin a celý postup 👇🏻 klikněte na 

tlačítko Další informace. 

 

📢 TIP! Na výborné domácí buchty a koláče si zajeďte 

na Zlatou farmu – kousek od Prostějova. Navíc tady 

nakoupíte plno čerstvých 👨🏻🌾 farmářských produktů, 

které se budou hodit (nejen) na (vánoční) pečení! 

https://www.zlata-farma.cz/ 

 

_____________________________________________ 

Tento příspěvek je realizován za přispění prostředků 

státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

odkaz: https://stredni-morava.cz/cs/stredni-morava/81-honzovy-buchty.html 

 

 

 

 

 

 

 



                                              
 

Reklama: 

 

  

Dosah: 16 238 I Zobrazení 28 617 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              
 
 

Recept: Tvarůžkový tatarák 

Text: 

Vyrobte si olomouckou 🍻 hospodskou 

klasiku u vás doma! My jsme v receptu použili řemeslné 

Tvargle z Pivovaru TVARG, které se vyrábí jen 

kousíček od Olomouce - ve Velké Bystřici. Pokud máte 

možnost, určitě si pro ně 🚗 zajeďte nebo objednejte 

na jejich eshopu. Proč? Protože jsou prostě nélepší! 

 

Celý postup na výrobu tvarůžkového tataráku najdete v 

odkazu 🌐 videa. 

 

E-shop Pivovaru 🍺 TVARG: 

https://www.tvarg.cz/shop?Kategorie=Tvargle 

 

📢 TIP! Kam v Olomouci na nejlepší tvarůžkový 

tatarák? Za nás určitě do Morgan’s restaurant 

https://morgansrestaurant.cz/ 

 

_____________________________________________ 

Tento příspěvek je realizován za přispění prostředků 

státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

odkaz: https://stredni-morava.cz/cs/stredni-morava/77-tvarglovy-tatarak.html 

 

 

 

 

 



                                              
 

 

Reklama: 

 

  

 

Dosah: 20 017  I Zobrazení 30 504 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              
 

 

 

Recept: Škvarková pomazánka 

Text: 

Přichází sezona chlebíčků…My se na ně 

ale letos vykašleme a radši si uděláme 😋 dobrou 

škvarkovku. Ať si ji každý na 🍞 chleba namaže, kolik 

chce! 

 

Pro seznam surovin a celý postup 👇🏻 klikněte na 

tlačítko Další informace. 

 

Škvarková pomazánka se skvěle hodí k 🍻 pivu i 

🍷 vínu. Zkuste třeba vynikající olomouckou desítku z 

Hanáckého pivovaru: 

http://www.hanackypivovar.cz/…epu nebo některý z 

vymazlených speciálů Pivovaru 🍺 TVARG 

https://www.tvarg.cz/shop?Kategorie=Tvargle 

 

Pro 🍾 lahvinku dobrého vína se stavte do 

olomouckého @vinnysenkuzlatehoberanka (FB) 

@uzlatehoberanka (IG). 

 

_____________________________________________ 

Tento příspěvek je realizován za přispění prostředků 

státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

odkaz: https://stredni-morava.cz/cs/stredni-morava/78-skvarkova-pomazanka.html 

 

 



                                              
 

 

 

Reklama: 

 

 

Dosah: 15 038 I Zobrazení 24 734 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              
 

 

 

 

Recept: Holandský řízek 

Text: 

Holandský řízek jsme vylepšili Tvarglema 

- zkuste to taky! Pro řemeslné Tvargle z Hané jsme si 

zajeli do Pivovaru 🍺 TVARG ve Velké Bystřici - 

kousek od Olomouce. Vy si je můžete pohodlně 

objednat 🛒 online na jejich eshopu. Když už tam 

budete éšopovat, vyzkoušejte taky některý z 🍻 

pivních speciálů. Kombinace Tvarglí a piva je totiž 

nélepší! 

 

Pro seznam surovin a celý postup 👇🏻 klikněte na 

tlačítko Další informace. 

 

E-shop Pivovaru 🍺 TVARG: 

https://www.tvarg.cz/shop?Kategorie=Tvargle 

 

_____________________________________________ 

Tento příspěvek je realizován za přispění prostředků 

státního rozpočtu České republiky z programu 

Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

odkaz: https://stredni-morava.cz/cs/stredni-morava/83-holandsky-rizek.html 

 

 

 

 



                                              
 

 

 

 

Reklama: 

 

Dosah: 20 535 I Zobrazení 30 781 

 

Výsledky:  

 


